
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 1/2023 
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W PRUSZCZU GDAŃSKIM 

z dnia 20 października 2023 r. 

w sprawie odłowu dzików na terenie Miasta Gdańska 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 8g ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 
zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. Z 2023 r. poz. 1075) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Miastu Gdańsk nakazuje się: 

1) przeprowadzenie na terenie Miasta Gdańsk, z wyłączeniem obwodów łowieckich, odłowu, w celu 
uśmiercenia, 200 sztuk dzików w terminie do dnia 31 grudnia 2023 r.; 

2) w przypadku dokonywania odłowu z uśmierceniem dzików: 

a) odławianie zwierząt w sposób nie powodujący zbędnego bólu i stresu, 

b) przewożenie odłowionych zwierząt w celu, o którym mowa w lit. c, 

c) uśmiercanie dzików zgodnie z ustawą Prawo Łowieckie z dnia 13 października 1995 r. (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1082) 

3) niezwłoczne zgłaszanie Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii w Pruszczu Gdańskim dzików uśmierconych 
po odłowieniu w celu pobrania próbek do badania w kierunku afrykańskiego pomoru świń; 

4) przekazanie do utylizacji w zakładzie utylizacyjnym kategorii 1 zwłok dzików uśmierconych po 
odłowieniu. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie Miasta Gdańsk. 

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

Powiatowy Lekarz 
Weterynarii w Pruszczu 

Gdańskim 
 
 

Marta Niemczuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 4754


	ROZPORZĄDZENIE NR 1/2023 POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W PRUSZCZU GDAŃSKIM z dnia 20 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-06T14:11:40+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




